平成 25 年度 第 3 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 25 年 5 月 16 日（木） 10:45～12:00

場 所 ： 青少年ホーム１階

出席者 ： 市長、副市長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：教育長、病院事業管理者（代理；病院事業副管理者）、産業振興

部（代理；統括監）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．水道料金見直しについて

【提案課】水道局（総務課）

 平成２６年度から答申通りの内容（現行の料金体系を維持しつつ、基本料金を平均で

４．３％、従量料金単価を５円引き上げる）で水道料金の改定を行う方針で決定した。

２．雲南市・飯南町事務組合ケーブルテレビ事業運営について

【提案課】政策企画部（情報政策課）

雲南市・飯南町事務組合ケーブルテレビ事業運営を了承した。

３．平成２５年度市民が主役のまちづくり推進方針について

【提案課】政策企画部（地域振興課）

平成２５年度市民が主役のまちづくり推進方針を決定した。

以 上